DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE JOGOS DIDÁTICOS NO
ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA NOS ANOS INICIAS DO ENSINO FUNDAMENTAL
de autoria de LETÍCIA GABRIELA DIAS COUTINHO CABRAL, RENATA JUCÁ DOS
SANTOS NOGUEIRA, GABRIELLY CAVALCANTE GONÇALVES, MÉRCIA DE OLIVEIRA
PONTES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139854

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139854